

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

ENC Produktion ApS

Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 93 82 13

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2024



Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance 30. september	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ENC Produktion ApS Englandsvej 1 5700 Svendborg CVR-nr.: 32 93 82 13 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 27. maj 2010 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Henrik G. Madsen
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Odense Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed med sten og stenprodukter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.890.587, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.703.616.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.845.978	5.061.308
Personaleomkostninger	1	<u>-2.456.166</u>	<u>-2.224.605</u>
Resultat før afskrivninger		2.389.812	2.836.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-27.075</u>	<u>-15.664</u>
Resultat før finansielle poster		2.362.737	2.821.039
Finansielle indtægter		61.711	6.200
Finansielle omkostninger		<u>-497</u>	<u>-7.142</u>
Resultat før skat		2.423.951	2.820.097
Skat af årets resultat		<u>-533.364</u>	<u>-620.496</u>
Årets resultat		<u>1.890.587</u>	<u>2.199.601</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		488.000	471.200
Overført resultat		<u>1.402.587</u>	<u>1.728.401</u>
		<u>1.890.587</u>	<u>2.199.601</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	2	459.879	58.738
Materielle anlægsaktiver		459.879	58.738
Anlægsaktiver i alt		459.879	58.738
Råvarer og hjælpematerialer		565.313	807.043
Varebeholdninger		565.313	807.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.747.436	1.054.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.502	0
Andre tilgodehavender		50.555	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.502
Tilgodehavende moms og afgifter		0	14.075
Tilgodehavender		1.803.493	1.074.276
Likvide beholdninger		4.098.567	2.920.941
Omsætningsaktiver i alt		6.467.373	4.802.260
Aktiver i alt		6.927.252	4.860.998

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.135.616	1.733.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		488.000	471.200
Egenkapital		<u>3.703.616</u>	<u>2.284.229</u>
Hensættelse til udskudt skat		30.518	12.922
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.518</u>	<u>12.922</u>
Selskabsskat		515.768	623.942
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>515.768</u>	<u>623.942</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	623.942	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.864	140.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.292	1.589.142
Anden gæld		628.352	209.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.677.350</u>	<u>1.939.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.193.118</u>	<u>2.563.847</u>
Passiver i alt		<u>6.927.252</u>	<u>4.860.998</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.733.029	471.200	2.284.229
Betalt ordinært udbytte	0	0	-471.200	-471.200
Årets resultat	0	1.402.587	488.000	1.890.587
Egenkapital 30. september 2023	80.000	3.135.616	488.000	3.703.616

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.241.137	2.059.593
Pensioner	70.568	34.545
Andre omkostninger til social sikring	90.558	99.744
Andre personaleomkostninger	53.903	30.723
	<u>2.456.166</u>	<u>2.224.605</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>
Kostpris 1. oktober 2022	78.318
Tilgang i årets løb	<u>428.216</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>506.534</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	19.580
Årets afskrivninger	<u>27.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>46.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>459.879</u>

NOTER**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	623.942	1.139.710	623.942	0
	623.942	1.139.710	623.942	0

4 Eventualforpligtelser**Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HGM Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HGM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 12 måneder ialt kr. 483.912.

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en restløbetid på 49 mdr., med en månedlig ydelse på kr. 4.231, i alt kr. 207.319.

Restværdi ved udløb udgør kr. 75.000, ekskl. registreringsafgift.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.